
NÖ CUP 2021 - Meldungen nach Bezirk

lfn BZG Vereinsname Meldung Verantwortlicher Telefon E-Mail Sportstätten für Heimspiel

1 AL ESV Kernhof 11.01.21 Sommerauer Martin +436649713609 martin.sommerauer@gmx.at 3195 Kernhof 8        

2 AL SSV St. Aegyd/Neuwald 1 11.01.21 Walter Markus +436641207498 Markus.walter@helvetia.at 3193 St. Aegyd, Eisenwerk 20b

3 AL SSV St. Aegyd/Neuwald 2 11.01.21 Walter Markus +436641207498 Markus.walter@helvetia.at 3193 St. Aegyd, Eisenwerk 20b

4 AL SSV St. Aegyd/Neuwald 3 11.01.21 Walter Markus +436641207498 Markus.walter@helvetia.at 3193 St. Aegyd, Eisenwerk 20b

5 AL ESV Frankenfels 1 30.01.21 Pieber Herbert +436644253191 stocksport.frankenfels@a1.net 3213 Frankenfels, Markt 101

6 AL ESV Frankenfels 2 30.01.21 Pieber Herbert +436644253191 stocksport.frankenfels@a1.net 3213 Frankenfels, Markt 101

7 AL ESV Naturfreunde Weinburg 11.02.21 Feigl Thaomas +436645352455 Stocksport-weinburg@gmx.at 3205 Weinburg, Brüder-Teichstrasse 28a

8 AL SG STK KW Sport Kirchberg/Union Rabenstein 18.02.21 Hörmann Bernhard +436767055717 stockraben@gmx.at 3203 Rabenstein, Röhrenbach 20

9 AM ESV Umdasch Amstetten 1 17.01.21 Mock Roland +436602111790 mocki79@eclipso.at 3300 Amstetten, Krautbergstr. 19a

10 AM ESV Umdasch Amstetten 2 17.01.21 Ebner Markus +436763824532 markus.ebner@ktvam.at 3300 Amstetten, Krautbergstr. 19a

11 AM ESV Union Winklarn 03.02.21 Naderer Christoph +436769351933 esv.union.winklarn@gmx.at 3300 Winklarn, Steinfeldstraße 3

12 AM Union Strengberg 1 12.02.21 Scheiber Markus +436766195049 markus.scheiber85@gmail.com 3314 Strengberg, Sportplatzstr. 32

13 AM Union Strengberg 2 12.02.21 Mitterlehner Karl +4366473558169 karl.mitterlehner@gmx.at 3314 Strengberg, Sportplatzstr. 32

14 AM SG Allersdorf-Union Randegg 1 12.02.21 Weichinger Alfred jun +436641711133 Alfred.weichinger@stocksport-noe.com 3300 Amstetten, Grillparzerstr. 11   

15 AM SG Allersdorf-Union Randegg 2 12.02.21 Weichinger Alfred sen +436643925759 president@stocksport-noe.com 3300 Amstetten, Grillparzerstr. 11    

16 AM ESV Nibelungen Marbach 1 15.02.21 Riedler Jochen +4366473874339 jochen.riedler@aon.at 3671 Marbach/Donau, Badgasse 6

17 AM ESV Nibelungen Marbach 2 15.02.21 Nageler Stefan +436766203840 stefan.peter@nageler.eu 3671 Marbach/Donau, Badgasse 6

18 AM ESV Klein-Pöchlarn 15.02.21 Hess Daniel +43676846656614esv@kleinpoechlarn.at 3660 Klein-Pöchlarn, Wachauer Straße 3

19 AM ASK Amstetten 23.02.21 Löb Friedrich +436648296006 friedrich.i@drei.at 3300 Amstetten, Sportgelände 1

20 AM ASKÖ Stadt Haag 03.03.21 Scharfmüller Thomas +436648874119 t.scharfmueller@gmx.at 3350 Haag, Salaberg 20

21 AM ASKÖ ESV Mauer 1 03.03.21 Mairhofer Rene +43676 88609718 r.mairhofer@stadtwerke.amstetten.at 3362 Mauer, Amstettner Straße 16
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22 AM ASKÖ ESV Mauer 2 03.03.21 Schneider Beatrice +43664 5112340 beatriceschneider@hotmail.com 3362 Mauer, Amstettner Straße 16

23 AM ESV D´Wildschützen 1 14.03.21 Scharner Peter +436643604955 Peter.scharner@gmx.at 3362 Mauer, Amselstraße 2A

24 AM ESV D´Wildschützen 2 14.03.21 Scharner Peter +436643604955 Peter.scharner@gmx.at 3362 Mauer, Amselstraße 2A

25 AM ESV Umdasch Amstetten 3 04.05.21 Pronegg Bianca +4369910973773 bianca.tischberger@gmx.at 3300 Amstetten, Krautbergstr. 19a

26 AM UNION Ardagger 12.05.21 Nagelhofer Christian +4367688609712 c.nagelhofer@stadtwerke.amstetten.at 3321 Stephanshart, Ortsplatz 1

27 AM ESV Blindenmarkt 10.01.21 Leitsberger Karl +436647854908 esvblindenmarkt@gmx.at 3372 Blindenmarkt, Vereinsstraße 2  

28 GZ ESV Eisblume Köttlach 11.01.21 Haider Josef +436504307097 josef.haider@live.at 2640 Köttlach, Wehrgasse 13

29 GZ ESV D`Eisbären Grafenbach 20.01.21 Haslinger Gerhard +4366473909033 g.i.haslinger@aon.at 2632 Grafenbach, Teichgasse

30 GZ 1. Putzmannsdorfer ESK 21.02.21 Gruber Roman +4369912260683 tompstone71@gmx.at 2630 Ternitz, Rüsthausweg

31 GZ SG Pottschach-Eisbären Neunkirchen 1 22.02.21 Hechtl Michael +436641539805 michael.hechtl@sgpottschach.at 2620 Neunkirchen, Auzeile 104

32 GZ SG Pottschach-Eisbären Neunkirchen 2 22.02.21 Hechtl Michael +436641539805 michael.hechtl@sgpottschach.at 2620 Neunkirchen, Auzeile 104

33 GZ ESV Edelweiß Enzenreith 23.02.21 Firtinger Hannes +436643023807 Firtinger-trans@a1.net 2640 Enzenreith, Kranichbergstrasse 

34 GZ ESV Askö Olympia Gloggnitz 08.03.21 Weltermann Wolfgang +436765901063 olympia.gloggnitz@gmx.at 2640 Gloggnitz, Ende Sportplatzgasse

35 MD Eisstockclub Wr. Neudorf 1 12.01.21 Wieninger Markus +436765955803 Markus.Wieninger@gmail.com Wr. Neudorf, Friehofstr./Volksheimg.

36 MD Eisstockclub Wr. Neudorf 2 12.01.21 Wieninger Markus +436765955803 Markus.Wieninger@gmail.com Wr. Neudorf, Friehofstr./Volksheimg.

37 MD Askö Traumau 14.01.21 Lintner Heinz +436765018875 lintner54@aon.at Dr. Th. Körnerstraße 64, 2521 Trumau

38 MD Stocksport ASKÖ Mödling 1 17.01.21 Grubelnik Thomas +4366488502700 tgrubelnik@gerowe.at 2340 Mödling, Goethegasse 18

39 MD Stocksport ASKÖ Mödling 2 17.01.21 Paulitschke Elisabeth +436766082153 Elisabeth.paulitschke@gmail.com 2340 Mödling, Goethegasse 18

40 MD Stocksport ASKÖ Mödling 3 17.01.21 Kutalek Herbert +436765538490 Herbert.kuti48@gmail.com 2340 Mödling, Goethegasse 18

41 MD SSV Bad Deutsch Altenburg 1 04.03.21 Reßler Johannes +4369914016379 ssv.bda@gmx.at 2410 Hainburg, Hollitzerallee

42 MD SSV Bad Deutsch Altenburg 2 14.05.21 Reßler Johannes +4369914016379 ssv.bda@gmx.at 2410 Hainburg, Hollitzerallee

43 MD ESV Kottingbrunn 05.03.21 Machaczek Robert +4369911072239 sf@esvkottingbrunn.at 2542 Kottingbrunn, Stadionstrasse 2
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44 MD SV Hernstein 1 14.03.21 Dresch Hans +436648765760 hans_dresch@hotmail.com 2560 Hernstein, Sportplatzweg 4

45 MD SV Hernstein 2 14.03.21 Dresch Hans +436648765760 hans_dresch@hotmail.com 2560 Hernstein, Sportplatzweg 4

46 MD KSV Flughafen Wien 07.05.21 Wittmann Josef +436648355236 t.wittmann@viennaairport.com 2320 Schwechat, Hainburgerstraße 143

47 MD ESV Fischamend 10.05.21 Tippelt Walter +436769259521 sywatisywaty@gmail.com 2401 Fischamend, Rösslgasse 21

48 MD 1. AESV Bad Vöslau 13.05.21 Schuh Alois +43669 17246183 info@aesv.at 2540 Bad Vöslau, Schloßpark 5

49 NK 1. Neunkirchner SGV 03.02.21 Faustmann Hans +436767808513 sgv.neunkirchen@gmx.at 2620 Neunkirchen, Sportplatzgasse 2

50 NK ESV Hintenburg 1 01.03.21 Strobl Christoph +436764418214 christophstrobl@gmx.at 2630 Ternitz, Hintenburgerstraße 2

51 NK ESV Hintenburg 2 01.03.21 Stocker Wolfgang +436767708838 stocker@tmo.at 2630 Ternitz, Hintenburgerstraße 2

52 NK 1. ESC Wimpassing 09.03.21 Wagner Martin +436601515874 esc.wimpassing@gmx.at 2632 Wimpassing, Dammstraße 26

53 NK SG Mühlfeld Elite 16.03.21 Rudolf Florian +436509622671 rudolf.florian@gmx.at 2620 Neunkirchen, Ramplacher Straße 3

54 NK 1. ESK Puchberg 16.03.21 Schwarz Christian +4369910527486 verein@puchberg-esk.at 2734 Puchberg, Siebertweg 2

55 NK BEV Grünbach 1 18.03.21 Vorisek Anton +436645066504 obmann1bevgruenbach@gmail.com 2733 Grünbach, Neubaustraße 47

56 NK BEV Grünbach 2 18.03.21 Imnitzer Mario +436602276482 mario.imnitzer@gmail.com 2733 Grünbach, Neubaustraße 47

57 PA SG Schmidsdorf-Küb 1 13.02.21 Stögerer Anton +436643949679 anton.stoegerer@gmx.at 2671 Schmidsdorf, Küberstraße 15

58 PA SG Schmidsdorf-Küb 2 13.02.21 Grube Petra +436508900281 pez-baer@aon.at 2671 Schmidsdorf, Küberstraße 15

59 PA ESV Schwarzau Obersberg 1 16.02.21 Auer Reinhard +436769393115 momo.auer81@gmail.com 2662 Schwarzau, Eingang Naturpark

60 PA ESV Schwarzau Obersberg 2 16.02.21 Auer Reinhard +436769393115 momo.auer81@gmail.com 2662 Schwarzau, Eingang Naturpark

61 PA WSV Prein an der Rax 04.05.21 Meixner Peter +436604759579 ght12@gmx.at 2654 Prein, Prein 96

62 SB UESV Hofamt Priel 1 13.01.21 Schauer Josef +436805577833 stocksport.hofamtpriel@gmx.at 3681 Hofamt Priel, Viehtrift 23

63 SB UESV Hofamt Priel 2 13.01.21 Heiligenbrunner Alex +4369912261929 stocksport.hofamtpriel@gmx.at 3681 Hofamt Priel, Viehtrift 23

64 SB ESV Gresten 07.03.21 Füsselberger Johannes +436506466244 fuessij@gmx.at 3264 Gresten, Schulstrasse 3a

65 SB ESV Wechling 1 12.03.21 Landstetter Manfred +436643720435 esv-wechling@gmx.at 3250 Wieselburg, Wechling 33
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66 SB ESV Wechling 2 12.03.21 Hofmarcher Peter +436509901302 esv-wechling@gmx.at 3250 Wieselburg, Wechling 33

67 SB ESV Krummnussbaum 1 15.03.21 Amon Franz +436764778980 esv3375krummnussbaum@gmail.com 3373 Krummnussbaum, Sportplatz 2

68 SB ESV Krummnussbaum 2 15.03.21 Dultinger Johann +436765430099 esv3375krummnussbaum@gmail.com 3373 Krummnussbaum, Sportplatz 2

69 SB ESV St. Anton 16.03.21 Bendinger Hermann +436648173331 Hermann.bendinger@gmail.com 3283 St. Anton/Jeschnitz Nr. 54

70 SB ESV Raika Göstling 10.05.21 Prosini Rudolf +436645420880 stanglau@kraftcom.at 3345 Göstling, Oberkogelsbach 3

71 SB ESV Union Wang 1 10.01.21 Solböck Stefan +436643831396 esv-wang@a1.net 3262 Wang, Schlossgasse 4

72 SB ESV Union Wang 2 10.01.21 Feregyhazy Thomas +4368181706719 feregyhazythomas@gmail.com 3262 Wang, Schlossgasse 4

73 SB ESV Union Wolfpassing 21.01.21 Ressl Stefan +436646173288 St.ressl@aon.at 3261 Wolfpassing, Schloßstrasse

74 SB Union ESV Reinsberg 28.01.21 Fischer Georg +436766558624 esv-reinsberg@gmx.at 3264 Reinsberg 30

75 SB ASV Kienberg Gaming 1 09.03.21 Dallhammer Friedrich +436646176124 Friedrich.Dallhammer@oebb.at 3291 Kienberg Gaming, Urmansustr. 1

76 SB ASV Kienberg Gaming 2 09.03.21 Czihak David +436644295785 wolfgang.fallmann@groessbacher.at 3291 Kienberg Gaming, Urmansustr. 1

77 STP 1. EV Stattersdorf 1 18.01.21 Baumgartner Karl +436602847560 k.baumgartner@kstp.at 3100 St. Pölten, Putzgasse 325

78 STP 1. EV Stattersdorf 2 18.01.21 Baumgartner Karl +436602847560 k.baumgartner@kstp.at 3100 St. Pölten, Putzgasse 325

79 STP ASK Loosdorf 1 07.02.21 Zeuner Erich +4369911550124 ask-loosdorf-stockschuetzen@gmx.at 3382 Loosdorf, Kirchenweg 2

80 STP ASK Loosdorf 2 07.02.21 Gruber Leopold +436603910771 ask-loosdorf-stockschuetzen@gmx.at 3382 Loosdorf, Kirchenweg 2

81 STP ESV Neustift - Innermanzing 1 15.02.21 Wollte Karl +436644222602 k.wolte@gmx.net 3052 Neustift-innerm., an den Teichen

82 STP ESV Neustift - Innermanzing 2 15.02.21 Schwarz Karin +436804450589 esv.innermanzing@gmx.at 3052 Neustift-innerm., an den Teichen

83 STP SV Haunoldstein 23.02.21 Mock Andreas +4366473403240 andreas.mock@gmx.at 3384 Haunoldstein, Sportplatz Straße

84 STP
SG ESP SPK Ober Grafendorf ESV Naturfreunde St. 
Pölten 1 09.03.21 Bandion Manfred +4367683253557 esk-ogra@gmx.at 3200 Ober Grafendorf, Luegerpark

85 STP
SG ESP SPK Ober Grafendorf ESV Naturfreunde St. 
Pölten 2 09.03.21 Vrablicz Peter +436649128534 esk-ogra@gmx.at 3100 St. Pölten, Dr. Mical Gasse 4

86 WA USV SPK Allentsteig Stockschützen          10.01.21 KITTLER-LÖW Kevin +436642790206 stocksport-allentsteig@gmx.at 3804 Allentsteig, Zwettlerstrasse

87 WA SV Weikertschlag/Thaya 11.01.21 Fanta Hans Jürgen +436642833493 Fanter.home@a1.net 3823 Weikertschlag 23

88 WA SG ATSV Eugenia-ESV Kollersdorf 12.01.21 Götzinger Peter +436645753370 p.k.goetzinger@aon.at 3943 Schrems, Eugenia 81 (Karl-Gartl-Hof)
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89 WA USC Schweiggers 15.01.21 Dorn Alexander +436606744686 obmann@stocksport-schweiggers.at 3931 Schweiggers, Sportplatzstr. 21

90 WA ASKÖ ESV Schrems 1 23.01.21 Kainz Andreas +436641338772 verein@stocksport-schrems.at 3943 Schrems, Moorbadstraße 2

91 WA ASKÖ ESV Schrems 2 23.01.21 Bieringer Gerald +436648948615 verein@stocksport-schrems.at 3943 Schrems, Moorbadstraße 2

92 WA USV Lichtenau 15.03.21 Rauscher Martin +436608231469 m.b.r@gmx.at 3522 Lichtenau 106, links bei FF Haus

93 WE SSV Zellerndorf 1 12.01.21 Cimler Rene` +436644206087 ssvzellerndorf@drei.at 2051 Zellerndorf, Zellerndorf 354

94 WE SSV Zellerndorf 2 12.01.21 Cimler Rene` +436644206087 ssvzellerndorf@drei.at 2051 Zellerndorf, Zellerndorf 354

95 WE SSV Stockfalken Hohenau 1 09.02.21 Zdrahal Andrea +4369912266366 ssv.hohenau@gmail.com 2273 Hohenau, Dammgasse, Freizeitzentr.

96 WE SSV Stockfalken Hohenau 2 09.02.21 Zdrahal Andrea +4369912266366 ssv.hohenau@gmail.com 2273 Hohenau, Dammgasse, Freizeitzentr.

97 WE 1. SUSSV Drösing 03 15.02.21 Schön Alex +436503701529 sussv-droesing@gmx.net 2265 Drösing,  Mühlgasse 

98 WE ESV ASKÖ Gerasdorf 15.02.21 Gehringer Michael +436767402100 esvgerasdorf@hotmail.com 2000 Stockerau, In der Au 1A

99 WE USC Sierndorf 15.02.21 Eckerl Johann +436802107551 j.eckerl@aon.at 2011 Sierndorf, Gartenweg 23

100 WE ATUS Korneuburg 27.02.21 Weber Johann +436764102346 Johann.weber@kabsi.at 2100 Korneuburg, Obere Austraße 7

101 WE SSV Deutsch-Wagram 04.03.21 Walchshofer Manuela +436805588609 mail@ssv-deutsch-wagram.info 2232 Deutsch-Wagram, Auf der Heide

102 WE SUS Mistelbach 11.03.21 Platschka Waltraud +436504358520 waltraud.platschka@gmx.at Sportzentrum, Parkplatz Haydngasse

103 WE SV Spillern-Stocksport 30.04.21 Neuhauser Ernst +436508232704 ernstneu@gmx.at 2104 Spillern, Marienhofstraße 8

104 WN STV Winzendorf-Muthmannsdorf 25.01.21 Maucha Christian +436766586534 stv.winzendorf@hotmail.com 2722 Winzendorf, Winzerstraße 379

105 WN 1. ESV Bad Fischau-Brunn 14.03.21 Gabor Attila +436769232792 esvbadfischaubrunn@gmail.com 2721 Bad Fischau-Brunn, Wiener Str. 28

106 WY ESV Kematen/Ybbs 1 13.01.21 Gstettenhofer Jürgen +436644266695 jgstattl@gmail.com 3331 Kematen/Ybbs, 10.b.Straße

107 WY ESV Kematen/Ybbs 2 13.01.21 Gstettenhofer Jürgen +436644266695 jgstattl@gmail.com 3331 Kematen/Ybbs, 10.b.Straße

108 WY SG Klauser ESV/ATUS Rosenau 1 18.01.21 Schön Michael +4367681513252 michael.schoen@stocksport-noe.com 3340 Waidhofen/Ybbs, Weyrerstraße 145

109 WY ESV Union Seitenstetten 1 26.01.21 Edermayer Michael +436764343441 michael.edermayer@gmx.at 3353 Seitenstetten, St. Veit 8

110 WY ESV Union Seitenstetten 2 26.01.21 Janovsky Rudolf +4367681037761 rudolf.janovsky@gmail.com 3353 Seitenstetten, St. Veit 8
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111 WY TVN Raika Hollenstein 07.02.21 Auer Karl +436765534821 karllotte.auer@oganet.at 3343 Hollenstein,Oisberg 29 bei Freibad

112 WY SG Klauser ESV/ATUS Rosenau 2 26.02.21 Schwarenthorer Ludwig +436764919603 michael.schoen@stocksport-noe.com 3340 Waidhofen/Ybbs, Weyrerstraße 145

113 WY ESV St. Peter/Au 1 05.03.21 Würtner Wolfgang +4366473916383 wolfgang.wuertner@aon.at 3352 St. Peter/Au, Sportplatzstr. 42

114 WY ESV St. Peter/Au 2 05.03.21 Piringer Christian +436608595184 christian.piringer@gmx.at 3352 St. Peter/Au, Sportplatzstr. 42

115 WY ESV Union Ertl 1 15.03.21 Huber Manuel +436509933988 manuel.huber@gmx.at 3355 Ertl, Sankt-Peter-Straße 6

116 WY ESV Union Opponitz 1 16.03.21 Pronegg Manfred +436766356264 manfred.pronegg@gmx.at Opponitz, Hauslehen 127

117 WY ESV Union Opponitz 2 16.03.21 Schallauer Gottfried +436769660321 schallauer1@gmx.at Opponitz, Hauslehen 127

118 WY KSV Böhler-Ybbstal-Sonntagberg 17.03.21 Sip Manfred +436603433413 sip.manfred@yahoo.com keine Angabe

119

120

121


